
Aptus Biorion 60tbl

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:40
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Zdravá imunita

Fotky [Galerie]

Kód produktu 32546
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 6432100011626

Doplňkové krmivo pro psy a kočky, určené k
péči o srst a podpoře růstu srsti a drápů.
Ideální při línání.

Ceny

Dostupnost

Popis
BIORION obsahuje methionin, který je jednou z aminokyselin
vytvářejících stavební složky proteinů.
Methionin je považován za primární nedostatkovou
aminokyselinu obsaženou v doma připravovaném krmení
podávaném domácím zvířatům. Proto musí být dostatek
methioninu zabezpečen přidáváním doplňkového krmiva.

BIORION obsahuje také biotin, který se jako koenzym v malých
množstvích podílí na rozmanitých metabolických procesech při
přeměně proteinů, cukrů a nenasycených mastných kyselin v
organismu. Je potřebný zejména k udržení správné funkce kůže,
srsti a drápů.

Bylo zjištěno, že methionin podporuje účinky biotinu (synergické
působení).
Biorion je podáván psům a kočkám s účelem zajistit a zlepšit růst
a správnou funkci kůže, srsti a drápů. Příznaky nedostatku
biotinu zahrnují např. suchou srst, její nezdravý vzhled,
nedostatek pigmentu, ztrátu srsti, suchou a šupinatící kůži, a
lámavé a odlupující se drápy.
Potřeba biotinu roste během období růstu, gravidity a laktace.
Nedostatek methioninu může také způsobit poruchy funkce a
vzhledu kůže a srsti.

Složení:
Biotin, DL methionin.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

